MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS

OFÍCIO EXTERNO Nº 245 / 2024 - JFACGCONTR (11.03.07.05)

Nº do Protocolo: 23225.000666/2024-12
Juiz de Fora-MG, 21 de Março de 2024

Prezada Srª Deborah Carlos Delgado

Representante legal da empresa Pisontec Comércio e Serviços em Tecnologia da Informação Ltda -
CNPJ 12.007.998/0001-35

Contrato nº 10/2023

Apesar  de  toda  instrução  processual  feita  até  o  momento,  infelizmente,  em virtude  de  limitações
orçamentárias, a gestão do Campus Juiz de Fora do IF Sudeste MG, decidiu por não proceder a
renovação do Contrato nº 10/2023, mediante o Termo Aditivo n° 01/2024, ora encaminhado para
assinaturas. Lamentamos qualquer inconveniente e comunicamos que o referido contrato teve sua
vigência encerrada na data de ontem, 20/03/2024.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 21/03/2024 10:09 )

ALEXANDRE LOPES RODRIGUES
COORDENADOR

Matrícula: 1846556

(Assinado digitalmente em 21/03/2024 11:48 )

FABRICIO TAVARES DE FARIA
DIRETOR

Matrícula: 2608879

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/
documentos/ informando seu número: 245, ano: 2024, tipo: OFÍCIO EXTERNO, data de emissão:

21/03/2024 e o código de verificação: f68438733c

Firefox https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/docume...

1 of 1 21/03/2024, 15:57

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf